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Nr 20.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående ut
gifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1953/54, i vad propositionen avser handelsdeparte
mentets verksamhetsområde.

(l:a avd.)

Driftbudgeten.

Tionde huvudtiteln.

Utrustning för institutet för konserveringsforskning. I propositionen nr 2 
har Kungl. Maj:t (bilaga 7, punkt 1, s. 45—47 av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över handelsärenden för den 4 januari 1954) föreslagit riksdagen 
att till ifrågavarande ändamål å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1953/54 anvisa ett reservationsanslag av 50 000 kronor.

Jämlikt särskilda avtal med Stiftelsen Svensk konserveringsforskning 
skall staten i den utsträckning, som angives i avtalen, bidraga till kostna
derna för verksamheten vid Institutet för konserveringsforskning. I avtalen 
föreskrives bl. a., att staten skall bidraga med hälften av det å institutets 
omkostnadsstat uppförda beloppet, dock vid oförändrat penningvärde och 
vid full utbyggnad av verksamheten högst 60 000 kronor. Bidraget till om
kostnader skall, om under avtalets giltighetstid den allmänna prisnivån avse
värt ändras, justeras så att dess realvärde förblir oförändrat.

Till utrustning för institutet beviljade 1947 års riksdag ett anslag av 
256 000 kronor.

Styrelsen för institutet hemställer, att till bestridande av merkostnad på 
grund av penningvärdeförändringen anvisas 56 090 kronor.

Departementschefen biträder den uppfattningen, att institutet bör erhålla 
kompensation för den förändring av penningvärdet, som inträffat sedan det 
särskilda anslaget till utrustning anvisades år 1947. I likhet med statskon
toret beräknar departementschefen för detta ändamål 50 000 kronor.

Utskottet anser, att institutet för konserveringsforskning bör kompense
ras för ändringen i penningvärdet, och har icke något att erinra mot att an
slaget för ändamålet bestämmes i enlighet med Kungl. Maj :ts förslag.
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Utskottet hemställer,
att riksdagen må till Utrustning för institutet för konser- 

veringsforskning å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1953/54 anvisa ett reservationsanslag av 50 000 kronor.

Stockholm den 9 februari 1954.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit
från första kammaren: herrar Karl Andersson, Gustaf Karlsson, 

Ohlon, Iwar Anderson, Näsgård, Leander, Gillström, Pålsson, Hesselbom, 
Gustaf Andersson, Sundelin, Einar Persson, Boman, Bergman och Lund
gren; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Malm
borg i Skövde, Bergström, Andersson i Malmö, Ståhl, Lindholm, Eriksson i 
Sandby, Svensson i Ljungskile, Åkerström, Hoppe, Staxäng, fröken Elrnén, 
herrar Onsjö och Svensson i Stenkyrka.

547114. Stockholm 1954. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag


